
БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН ИРГЭДИЙН 
ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТОГТООЛ 
 

 
2024 оны 04 дүгээр сарын 26                    Дугаар 99                          Улаанбаатар хот 
 

 
  

     Баянзүрх дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
                                    Хурлын 2024 оны ээлжит сонгуулийн тойрог 
           байгуулах, мандатын тоо тогтоох тухай 
 
 
 Монгол Улсын засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 

тухай хуулийн 35 дугаар зүйлийн 35.1.17 дахь заалт, 37 дугаар зүйлийн 37.4.4 дэх 

заалт, 48 дугаар зүйлийн 48.1, 48.2 дахь хэсэг, Аймаг, нийслэл, сум, дүүргийн 

иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын сонгуулийн тухай хуулийн 12 дугаар зүйлийн 12.1, 

12.4 дэх хэсгийг тус тус үндэслэн дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын арван 

долдугаар хуралдаанаас ТОГТООХ нь: 
 

     1.Баянзүрх дүүргийн хүн амын тоо, засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгжийн 
хуваарь, газар нутгийн хэмжээ, байршил зэргийг харгалзан дүүргийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын 2024 оны ээлжит сонгуулийн 43 тойрог байгуулсугай.  
 

     2.Баянзүрх дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын сонгуулийн тойрогт 
ногдох мандатын тоо, тойргийн дугаар, нутаг дэвсгэр, төвийг хавсралтаар 
баталсугай.   
 

     3.Тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг дүүргийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Ажлын алба (Ч.Мэндсайхан)-д даалгасугай. 

 
 

 
 

 
 

ДАРГА    А.БАЯР 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



  

2 

 

Баянзүрх дүүргийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын 2024 
оны 04 дүгээр сарын 26-ны 
өдрийн арван долдугаар 
хуралдааны 99 дүгээр 
тогтоолын хавсралт 

 
БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН  
2024 ОНЫ ЭЭЛЖИТ СОНГУУЛИЙН ТОЙРОГ, МАНДАТЫН ТОО  

 

Д/д 
Тойргийн 

дугаар 

Тойргийн 
нутаг 

дэвсгэр 
Тойргийн төв 

Тойрогт ногдох 
мандатын тоо 

1 1 1-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

2 2 2-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

3 3 3-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

4 4 4-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

5 5 5-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

6 6 6-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

7 7 7-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

8 8 8-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

9 9 9-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

10 10 10-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

11 11 11-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

12 12 12-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

13 13 13-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

14 14 14-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

15 15 15-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

16 16 16-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

17 17 17-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

18 18 18-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

19 19 19-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

20 20 20-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 



  

3 

 

21 21 21-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

22 22 22-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

23 23 23-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

24 24 24-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

25 25 25-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

26 26 26-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

27 27 27-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

28 28 28-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

29 29 29-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

30 30 30-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

31 31 31-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

32 32 32-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

33 33 33-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

34 34 34-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

35 35 35-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

36 36 36-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

37 37 37-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

38 38 38-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

39 39 39-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

40 40 40-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

41 41 41-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

42 42 42-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

43 43 43-р хороо 
БЗД-ийн Засаг даргын Тамгын 

газар  
1 

НИЙТ 43 

 


